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GUVERNØRBREV NR. 9 – MARS 2016 
 
Kjære Rotaryvenner, 
 
Vi er kommet til midten av mars og påsken står for døren. Utenfor Hurum Rotary's lokaler 
blomstrer hestehoven og blåveisen, mens det de fleste andre steder er full vinter ennå. 
Geilo, Kongsberg og Numedalen venter på påsketuristene, og de fleste av oss skal vel ha 
noen rolige dager. 
 
Hver måned i Rotary-året har fokus på et spesielt område. RI fokuserer på vann og 
sanitærforhold, mens vi i Norge fokuserer på lese og skriveferdigheter. Etter å ha besøkt alle 
klubbene i distriktet og hørt om alle prosjektene vi har, så kan jeg med glede si at vi har 
mange små og store prosjekter i begge fokusområder.  Vi har sanitærprosjekter i Afrika, 
utallige brønner har vi boret, vi hjelper barn til å lære å lese og skrive, vi har spesielt fokus på 
handicappede barn, og i det hele tatt er distriktet gjennomsyret av gleden av DOOING GOOD 
IN THE WORLD. 
Tusen takk alle sammen for at dere gjør noe for andre uten baktanke. 
 
For en måneds tid siden fikk vi den litt triste beskjeden om at Handicamp 2016 var avlyst. 
Årsaken er at Haraldvangen har vært, og ønsker fremdeles å være asylmottak. Situasjonen 
var så uforutsigbar at NORFO valgte å avlyse arrangementet dette året. Det var ikke praktisk 
mulig på kort varsel å flytte arrangementet til et annet sted. Vi guvernører diskuterte saken 
grundig før avgjørelsen, men det var til sist NORFOs styre som avlyste.  
Så er det noen som spør seg om deltakerne er skuffet over avlysingen. Til det kan jeg svare 
at man må søke om å få komme med på Handicamp. Ingen av søknadene var behandlet før 
avlysingen, og således var det ingen som hadde fått ja til å være med. Det var også færre 
søkere i år, og et mindretall fra Norge. 
Nå er NORFO i forhandlinger med Haraldvangen om det praktiske rundt avlysingen og de må 
få ro på seg til å ferdigstille dette arbeidet. 
Vi guvernører skal behandle Handicamp på NORFOs vårmøte 1. april. Dette må vi bruke tid 
på og konklusjonen kommer ikke om kvelden etter møtet. 
Skal vi ha Handicamp, skal vi ha et annet felles NORFO prosjekt, eller skal vi si at tiden har 
løpt fra slike arrangementer. Disse svarene får vi ikke nå. Her skal vi bruke den tiden som er 
nødvendig, og jeg er sikker på at avgjørelsen ikke kommer før i løpet av neste Rotary-år. 
Jeg vil takke Athenæum Rotary klubb for en fantastisk innsats som praktisk tilrettelegger av 
Handicamp i år. Hadde arrangementet gått av stabelen så hadde det blitt en flott opplevelse. 
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Vi har i distriktet jobbet lenge med å lage en enkel forklaring på Hva er Rotary.  
Her er hva vi landet på: 
 
Rotary er et globalt nettverk av Rotaryklubber hvor medlemmene, menn og kvinner, 
kommer fra ulike yrker. Klubbene er medlemmer av Rotary Internasjonal, vår 
verdensomspennende organisasjon. 
Vi deler kunnskap og erfaring med hverandre og sammen gjør vi en innsats til nytte for 
andre. Vi har et etisk fundament og grunnverdiene – fellesskap, integritet, mangfold, 
ledelse og service. Våre innsatsområder er Klubben, Yrke, Samfunnet, Internasjonalt og 
Ungdom.   
 
Vårt motto er: Vi deler med hverandre, og sammen gir vi til verden. 
 
Nå er det ikke meningen at dere skal bruke de samme ordene hvis dere har andre. Det er 
mange tusen forklaringer på hva Rotary er, men her er en god beskrivelse som et 
utgangspunkt når dere forklarer til potensielle medlemmer hva Rotary er. 
 
Jeg opplever mange klubber som er flinke i å skaffe nye medlemmer til vår fantastiske 
organisasjon. Hittil i år har vi fått 89 nye Rotarianere i vårt distrikt. Dessverre har vi mistet 
107 av ulike årsaker. Vi er derfor litt bak det målet vi satte oss om 2310 medlemmer ved 
Rotary-årets slutt. La oss alle gjøre en ekstra innsats. Spør naboen, kollegaen din, diskuter i 
klubbene hvordan dere skal erstatte de medlemmene som vi har mistet. Jeg vet at det er 
vanskelig, men jeg tror den viktigste bøygen å komme over er å spørre.  
 
I fjor var det 125 klubber i Rotary i Norge som søkte om momskompensasjon. Det er over 
300 klubber så la oss håpe på en dobling av antall søkere i år. Rett etter påske kommer det 
fra NORFO søknadsskjemaer og forklaringer. Bruk retten til å søke. Fristen er som i fjor 15. 
juni. 
 
 
Nå går vi inn i en stille uke. Jeg tror ikke det er særlig mange klubber som skal ha møte i 
påskeuken. Bruk heller tiden til å slappe av med venner og familie enten dere er på tur eller 
hjemme. Vi skal også tenke på de som må stå på for å holde en virksomhet eller samfunnet 
gående i påskedagene. De gjør en viktig innsats. 
 
Riktig god påske alle sammen! 
 
 
 
Med beste Rotaryhilsen 
 

Trygve Danielsen 
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